
 
Dům dětí a mládeže Jednička, Dvůr králové nad Labem 

pořádá 
příměstský tábor na téma 

 

 

 

 

 

 

 

Pro všechny kluky a holky od 3 let, kteří chtějí pomoci nastolit 
pořádek ve zvířecí říši.  Lev totiž není k nalezení a nikdo neví, co se 

stalo a kdo za tím stojí! Budou zvířata z různých koutů světa schopná 
spojit své síly nebo si budou muset zvolit nového krále? 

 

CENA: 1. 400 Kč  
 

REŽIM TÁBORA: každý den od 8:00 do 16:00 hodin  
S SEBOU: svačinu, pití v plastové lahvi (obědy zajištěny), kartičku pojištěnce, přezůvky,  

vhodnou obuv a oblečení do přírody a na sport, do batůžku plavky, ručník, krém na 
opalování a pokrývku hlavy 

 
  TÁBOR JE VHODNÝ PRO DĚTI, KTERÉ JIŽ MAJÍ ZKUŠENOSTI S POBYTEM V KOLEKTIVU (MŠ,  
  DĚTSKÁ SKUPINA APOD) BEZ RODIČŮ A ZVLÁDNOU ZÁKLADY SEBEOBSLUHY (WC, JÍDLO,..). 

 

PŘIHLÁŠKY A PLATBY:  do 31. 5. 2022 
VÍCE INFORMACÍ: Mgr. Iveta Hanušová, info@ddmvurkralove.cz,  tel: 775320353 

 
 

mailto:info@ddmvurkralove.cz

